

Farum Bolig Invest ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 21 51 44 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

Allan K. Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Farum Bolig Invest ApS Ryttergårdsvej 116 3520 Farum
	CVR-nr.: 21 51 44 70
	Stiftet: 1. februar 1999
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Allan K. Pedersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank A/S
Modervirksomhed	AKP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive investeringsvirksomhed, herunder eje, udvikle og udleje fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet før skat udgør 13.332 t.kr. mod 11.737 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i året solgt to ejendomme, hvor den regnskabsmæssige avance udgør 4.4 mio kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.442.241	405
Værdiregulering af investeringsejendomme	8.376.450	11.943
Andre finansielle indtægter	41.000	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-528.073	-614
Resultat før skat	13.331.618	11.737
3 Skat af årets resultat	-3.734.769	-2.582
Årets resultat	9.596.849	9.155
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	9.596.849	9.155
Disponeret i alt	9.596.849	9.155

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	61.600.000	58.994
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.600.000</u>	<u>58.994</u>
5	Andre tilgodehavender	1.968.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.968.000</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>63.568.000</u>	<u>58.994</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.563	375
	Andre tilgodehavender	169.610	48
	Periodeafgrænsningsposter	<u>5.500</u>	<u>84</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>181.673</u>	<u>507</u>
	Likvide beholdninger	<u>539.474</u>	<u>194</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>721.147</u>	<u>701</u>
	Aktiver i alt	<u>64.289.147</u>	<u>59.695</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	29.241.374	19.645
Egenkapital i alt	29.366.374	19.770
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.823.523	3.724
Hensatte forpligtelser i alt	5.823.523	3.724
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	21.207.625	25.859
Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.207.625	25.859
Kortfristet del af langfristet gæld	731.300	731
Modtagne forudbetalinger fra kunder	80.750	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.820	153
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.160.091	8.127
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.671.252	0
Anden gæld	1.191.412	1.241
Periodeafgrænsningsposter	0	35
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.891.625	10.342
Gældsforpligtelser i alt	29.099.250	36.201
Passiver i alt	64.289.147	59.695

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	19.644.525	19.769.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.596.849	9.596.849
	125.000	29.241.374	29.366.374

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret frasolgt to ejendomme, som indgår i regnskabsposten investeringsejendomme.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021 kr.	2020 t.kr.
Indtægter:		
Regnskabsmæssig avance ved salg af ejendomme	4.430.341	0
	<u>4.430.341</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	4.430.341	0
Resultat af særlige poster netto	<u>4.430.341</u>	<u>0</u>

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	63.651	77
Andre finansielle omkostninger	464.422	537
	<u>528.073</u>	<u>614</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	1.671.252	0
Årets regulering af udskudt skat	2.063.517	2.582
	<u>3.734.769</u>	<u>2.582</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	41.189.976	41.190
Afgang i årets løb	-5.769.659	0
Kostpris 31. december 2021	35.420.317	41.190
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	17.803.233	5.861
Årets regulering til dagsværdi	8.376.450	11.943
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	26.179.683	17.804
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	61.600.000	58.994
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	2.091.000	0
Kortfristet andel	-123.000	0
Kostpris 31. december 2021	1.968.000	0
Nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.968.000	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Der er tinglyst ejerpantebreve i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør i alt t.kr. 53.224.</p> <p>Herudover har selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.</p>		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har igen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
